

Kuchyňská sestava

Dviřka - Lak RAL / NCS Bílá a Černá (nutno vybrat konkrétní barvu)

Sklo - 0x

Korpus - LTD a pohledové boky LAK lesk

SKŘÍŇKA	kč/kus	ks/m	celkem
HS65/65 724 D2 ROH 45	4 652	1	4 652
HS 70 725 K2	4 953	1	4 953
HS 80 725 K2	5 263	1	5 263
HS 90 450 K1	3 363	1	3 363
SS55 D1	3 731	1	3 731
SS60 D1	4 152	1	4 152
SS60 MYČKA INTEGROVANÁ	1 750	1	1 750
SS70 Z3 T	9 874	2	19 748
SS90 Z3 T	11 218	2	22 436
SS95 D1 ROH	4 955	1	4 955
BOK NA KONEC SESTAVY SS výška 875/18mm LAK	819	2	1 638
BOK NA KONEC SESTAVY SS výška 2120/36mm LAK	2 269	2	4 538
VS60 2120 D2 LED+MRA	8 662	1	8 662
VS60 2120 D1+Z2 T TROUBA + MICRO	11 831	1	11 831

Příplatek folie - lak vysoký lesk jednostranný RAL	2 126	14,00	29 764
Pracovní deska 38/600mm postforming MAT	1 342	4,70	6 307
Pracovní deska 38/900mm postforming MAT	1 750	1,57	2 748
Těsnící lišta k pracovní desce hliníková	506	3,80	1 923
Sokl 100 nerez	301	6,90	2 077
Čelní deska pultu výška 825mm od podlahy	827	1,50	1 241

CELKEM SKŘÍŇKY		18	145 731
SLEVA 20%		29 146	
Po slevě			116 585

Doplňky 1

Věcnové lišty LAK vysoký lesk	685	6,20	4 247
Úchytka zapuštěná v hraně SCH 305 159 metry	606	17,5	10 605
1/2 kruhové koše VIBO chrom	3 650	1	3 650
Zástěna mezi skřínky v. 570mm LTD	470	2,90	1 363
Zástěna mezi skřínky v. 750mm SKLENĚNÁ	1 639	0,90	1 475
AVENTOS HF	2 590	2,00	5 180
AVENTOS HK-S	595	1,00	595

Doplňky celkem			27 115
Sleva 10%		2 652,0	
Celkem po slevě			24 463

Kuchyň komplet po slevě s 15%DPH **141 048**

Veškeré kování BLUM - doživotní záruka, výsuvné TANDEMBOX s brzdou, panty s tlumením, výklopné s tlumením

Záruka na kuchyňskou linku 24 měsíců

Cena po slevě včetně výroby, dovozu, montáže na místě určení, zaměření.